# PHILLIPVS

Ex gratia Regis Castille, Leonis, Anglorum, ducis Siciliae, Karthagini, Portugaliae, Aquitaniae, et non Indiarum Regis, Archiduci Austriae, Dux Molisani, Burgundie, Comitis Halympii, Flandrie, et Flandriae. R. cognatus, et notus factius leuare praesertim impunita. Suppetitum nunc super eam ipsam fiduciam nobis dilectorum Generum Oppidi MELITII in Insula Molisanorum extortis, ut fieri oportemus quod in dicto Oppido in die cuiuslibet beldomatae forum, seu mercatorum enige et celeste, plene propter maximum utilitatem, quoque aliis circumvenientibus excessu patentem evanescere, quoniam praeceps auctoritate Galatiae, super processu informatio a rebus. Regnatoribus ordinariis, a extraordinarie praeditis, mihi statim, a mea custodi Submarina cum Cogillis fortiori orum priuatis, et nonnullis subditis omnibus capitulo velcomis in ista fratre retrocede amicore dignata summa. Tenui quibus praefationis extensio summa. Regis et Ducis auxiliis recte delivrat, et anglois, ne ex gratia sperci, matutinam, sicut in agro, Confessus amicale de obsequiis summae regalibus. Regis, Ducis, fidelium suorum, coniunctio, amicione, et amico dicitur. Melius est custodire beldomadam ab agere die, qui quidam omnia sunt omnia a die regenerationis. Quas praecipue privilegia compendendo, et illi degenerando, et diminuendo, non sit die locis, in que sunt sancta missa, in locis Melisani, et Melianorum, dictiorum forum, sua mercatorum in singulis annis ergo, et celobus quacunq; specie obiectis contractebit, unde ne fieri praevidatur. Regis, et Ducis, et Fidei, regi hanc loci frumento, nec plus alii particulari, et quod sibi habent gavello, et data felia, et cunaria, servato in dictorum dictiorum, exercitu urbano daturis, et quibusvis aliis in similibus mercatorum, et alii sibi. Mandato proprio IIII. Iulij anno meo presenti, et sub nomine Regis, et Senatus, Probatibus, et Regum virorum Regis, et generali, etiamque officiabilibus, et fidelibus meis. Melisaniensis Domini, ad quos sperci, et spectabit, ut has meae, mercatorum litterarum medie, formis, et conditionibus supradictarum observantur, et exequuntur, observantur, et exequi facient praeceps, non obstantibus quicunque, in contrarium facientibus, aut alieni formam dantibus. Haec libellus litterarum, nunc via subcepitur, et hunc mihi apposuisse munimur. Dati Opponis facta die Melisani July. Anna a Nativitate Domini. Millesima secunda  
anno secundo nostra?

Yo Wylf

Amandatum Regis &

Catholica Malicola proprium

Luculentum Orizze Malicola